檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市建築管理工程處　函

地址：臺北市市府路1號低南區1樓

承辦人：王朝東

電話：1999(外縣市02-27208889)轉8382

傳真：(02)2720-3922

電子信箱：1313@dba2.tcg.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國103年11月24日

發文字號：北市都建施字第10385044100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉本府工務局新建工程處函，有關建造執照工程申請人

行道設置斜坡道及完工勘驗等相關表格案，請轉知 貴會

會員查照。

說明：

一、依本府工務局新建工程處103年11月13日北市工新管字第1

0370927300號函辦理。

二、旨揭相關表格置於本府工務局新建工程處網站首頁（http

://www.nco.taipei.gov.tw/）＞業務資訊＞檔案下載專

區＞建照工程人行道設置斜坡道申請，請自行下載使用。

正本：臺北市建築師公會、臺灣省建築師公會臺北市聯絡處、臺北市不動產開發商業同

業公會、臺灣區綜合營造工程工業同業公會臺北辦事處

副本：臺北市政府工務局新建工程處 2014-11-24
17:02:31